Государственное казенное учреждение социального обслуживания Владимирской области

«Собинский социально- реабилитационный центр для несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

31.01.2019                                                                                     № -0

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества облуживания

по итогам независимой оценки в 2018 году

 По результатам проведения независимой оценки качества работы

областных учреждений социального обслуживания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы ГКУСО

ВО «Собинский социально- реабилитационный центр для

несовершеннолетних» приложению.

2. Заведующему отделением стационара Никитиной М.С. разместить план

мероприятий по улучшению качества работы на официальном сайте

учреждения.

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставить за собой.

Директор                                       Н.В. Игнатьева